
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

V сесія 

(ІХ засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 24 листопада 2016 року          № 424 

 

Про внесення змін в міську програму 

запобігання соціальному сирітству, 

подолання дитячої безпритульності і 

бездоглядності на 2016-2020 роки 

 

Розглянувши і обговоривши зміни до міську програму запобігання 

соціальному сирітству, подолання дитячої безпритульності і бездоглядності 

на 2016-2020 роки у відповідності п.22. ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Збільшити заплановане в Розділі 4 Програми Ресурсне забезпечення на 

2016 рік з міського бюджету  з 5 тис. грн. до 10,8 тис. грн..  

2. Внести зміни в розділ 6 Програми «Напрямки діяльності та заходи міської 

Програми запобігання соціальному сирітству, подолання дитячої 

безпритульності і бездоглядності на 2016-2020 роки», а саме в п.п. 4 п. 2 

скасувати та викласти в новій редакції: 

№
 з

/п
 

Н
а

зв
а

 н
а

п
р

я
м

у
 

д
ія

л
ь

н
о

ст
і 

(п
р

іо
р

и
т
ет

н
і 

за
в

д
а

н
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
а

х
о

д
ів

  

П
р

о
г
р

а
м

и
 

С
т
р

о
к

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
  

за
х

о
д

у
 (

р
о

к
и

) 

В
и

к
о

н
а

в
ц

і 

Д
ж

ер
ел

а
 

 ф
ін

а
н

с
у

в
а

н
н

я
 Обсяги 

фінансування 

(тис. грн. на 

рік) 

О
ч

ік
у

в
а

н
и

й
 

р
ез

у
л

ь
т
а

т
 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

2
0

1
9
 

2
0

2
0
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  4) провести заходи до Дня усиновлення під 

гаслом “Не залишимо без уваги жодної 

дитини”, тижнів пропаганди правових 

знань, обласного марафону “З турботою про 

дитину”, місячника пропаганди основних 

положень Конвенції ООН про права дитини, 

обласного огляду-конкурсу на кращу 

організацію правового навчання і 

виховання, а також провести заходи до 

 служба у 

справах дітей, 

надання 

соціальної 

допомоги 

сім’ям з 

дітьми та 

молоді 

Бережанської 

міськ

ий 

бюдж

ет  

 

небюд

жетні 

кошти 

5 

 

 

 

 

2 

2 

 

 

 

 

3 

2 

 

 

 

 

3 

2 

 

 

 

 

3 

2 

 

 

 

 

3 

приверн

ення 

уваги 

жителів 

району 

до 

пробле

м 

захисту 



свята Великодня, Дня матері, свята Миколая 

із залученням до них дітей-переселенців, 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, дітей, які 

перебувають в складних життєвих 

обставинах, дітей, які переселилися із зони 

проведення АТО, дітей, батьки яких є 

учасниками АТО, які проживають в місті та 

охоплені різними формами виховання. 

міської ради прав 

дітей 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 
 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


